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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) K31407010A

2. Data e Regjistrimit 22/10/2002
3. Emri i Subjektit A V E L
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 22/10/2002
6. Kohëzgjatja                  Nga: 22/10/2002

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane  Kashar KASHAR Autostrada Tirane - Durres Km 5, 
Rruga "Monun" Nr. 58, Fshati Kashar, 1051 
426.900.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Tregtim i mallrave dhe i produkteve industriale dhe 

ushqimore import eksport me shumice dhe pakice dhe pajisje 
teknike. Kryerje operacionesh per shitje automjetesh import 
eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per riparime te 
pjesshme dhe totale te automjeteve. Kryerje operacionesh 
financiare, kembime valutore, kryerje ndermjetesimesh dhe 
veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si imobiliar, 
asdministrim biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, 
sherbime hoteleri.Dhenie me qera e automjeteve. Dhënie e 
ambienteve me qira.
Adrian Totokoçi10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 20/05/2011                Deri: 16/05/2026
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

 LIRENG Auditing12. Eksperti/ët Kontabël (nëse ka)
12.1 Afati i emërimit                Nga: 30/03/2021                Deri: 

13. Ortakët AvniPonari
13.1 Vlera e kapitalit                Para:                Natyre: 
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341.520.000,00

13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 80,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Ortakët AdrianTotokoçi

14.1 Vlera e kapitalit                Para: 85.380.000,00                Natyre: 
14.2 Numri i pjesëve 1,00
14.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 20,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

15. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit
Korce Korçe  KORCE Rruga Teli Samsuri, Bll. Ri Sportit, 
Nd. 10/B, Nr. Ap. 4. Durres Durres  DURRES Vila Numer 
26, Lagjja 13, Blloku i Udheheqsave, Iliria, Durrës 

16. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: A V E L
E-Mail: info@avel.com.al  
Telefon: 048200703  

17. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:

Regjistrimi Fillestar: CN-054609-09-07

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

1. 31/01
/2002

Numri i Vendimit:28479/1, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Largimi nga shoqeria i administratorit  Z. Elvis Ponari dhe emerimi ne 
kete detyre i Z. Gazmend Bejo.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070032.pdf

2. 04/11
/2002

Numri i Vendimit:28479, Gjykata:Tirane
Data e regjistrimit- 04.11.2002. Emri i subjektit- AVEL Forma ligjore- Shpk Data e 
themelimit- 31.10.2002 kohezgjatja- Mbi 10 vjet. Selia-Autostrada Tirane Durres, Km 5, 
Domje. Kapitali- 100.000 leke. Objekti- Tregtim i mallrave dhe i produkteve industriale 
dhe ushqimore import eksport me shumice dhe pakice dhe pajisje teknike. Kryerje 
operacionesh per shitje automjetesh import eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per 
riparime te pjesshme dhe totale te automjeteve. Kryerje operacionesh financiare, kembime 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54B8F9-BC91-4007-B168-E41A8AC6C7EF
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valutore, kryerje ndermjetesimesh dhe veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si 
imobiliar, asdministrim biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, sherbime hoteleri. 
Perfaqesuesi ligjor- Elvis Ponari. Ortake- Elvis Ponari.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070032.pdf

3. 14/05
/2004

Numri i Vendimit:28479/2, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur Largimi nga shoqeria i administratorit  Z. Gazmend Bejo dhe emerimi ne 
kete detyre i Z.Elvis Ponari.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070032.pdf

4. 05/05
/2006

Numri i Vendimit:28479/3, Gjykata:Tirane
Eshte vendosur: Transferimi me ane te dhurimit te 100% te kuotave te ortakut Z. Elvis 
Ponari tek Z. Avni Ponari. Largimi nga shoqeria i administratorit Z. Elvis Ponari dhe 
emerimi ne kete detyre i Z. Adrian Totokoçi.

Lista e Dokumenteve:
Tirane - BZh-27-October-20070032.pdf

29/11/2007 Numri i ceshtjes: CN-102658-10-07
Emri i subjektit ishte            ("AVEL")          u be            ("A V E L")         
Vlera e Kapitalit ishte            "100.000,00"          u be            "37.245.020,00"         
Data e Themelimit ishte            "31/10/2002"          u be            "22/10/2002"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.000,00"          u be            "372.450,20"         
Estimated_Turnover ishte            "500.000,00"          u be            "100.000.000,00"         
Tatimi nga te ardhurat i parashikuar ishte            "60.000,00"          u be            ""         
Data e Themelimit ishte            "31/10/2002"          u be            "22/10/2002"         
Emri Tregtar ishte            ("AVEL")          u be            ("A V E L")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("100.000,00")            u be              ("37.245.020,00")           

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme te Sigurimet Shoqerore:
eshte Shtuar:"Punedhenes me punemarres"

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54B8F9-BC91-4007-B168-E41A8AC6C7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54B8F9-BC91-4007-B168-E41A8AC6C7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AF54B8F9-BC91-4007-B168-E41A8AC6C7EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F563F9F-3FC5-4FEF-A0DA-1305F7CB4237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B6D4DA9-6142-40FC-A005-7579B845DB0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86096493-AC9E-4E97-92A6-848DB67BBCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=86096493-AC9E-4E97-92A6-848DB67BBCC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA30F2FB-5DBB-4616-8A3B-B511EB93B63E
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Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera

09/05/2008 Numri i ceshtjes: CN-137208-05-08

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
eshte shtuar ortaku:            ("Adrian Totokoçi")                      Numri i aksioneve "20,00             
Perqindja ne kapital "20,00             Kontributi ne para "7.449.004,00
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("37.245.020,00")            u be              ("29.796.016,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Përqindja e Kapitalit 
ishte                      ("100,00")            u be              ("80,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("100,00")            u be              ("80,00")           

Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Transferim i kuotave te kapitalit
Dokumenti i autorizimit

15/07/2008 Numri i ceshtjes: CN-152583-07-08 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raporte administrimi (nëse ka)
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

04/09/2008 Numri i ceshtjes: CN-164233-08-08
Vlera e Kapitalit ishte            "37.245.020,00"          u be            "62.160.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "372.450,20"          u be            "621.600,00"         
Telefon ishte            ("")          u be            ("048200703")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("29.796.016,00")            u be              ("49.728.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("7.449.004,00")            u be              ("12.432.000,00")           

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AAD79DB-7F97-4AB3-81C5-E85EEA4A8DE2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA7F5868-D8FE-4E04-80AF-657A9FF175B1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D16752-F2BB-4890-97D5-8D8970EF1BF2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4FB9BDD6-5F39-4C47-8288-F418142855A0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8E88F60E-F8D7-44B6-B25C-14799842CF92
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9EAA44BB-BDDE-4E75-8A88-1B3CA444A575
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07FECBAC-B4FF-4812-B246-70F4CA01B385
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=05ADF70E-16DC-496F-9422-7FF4EFCFA231
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBEE0AD-37C3-46E4-9084-B32169D0D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8CBEE0AD-37C3-46E4-9084-B32169D0D0BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F1C2D80-E802-4B76-86E7-DC3A34DFBC25
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=88D25030-6289-44AD-8445-F404228FB513
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Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

01/10/2008 Numri i ceshtjes: CN-177662-10-08
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave dhe i produkteve industriale dhe ushqimore 
import eksport me shumice dhe pakice dhe pajisje teknike. Kryerje operacionesh per shitje 
automjetesh import eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per riparime te pjesshme 
dhe totale te automjeteve. Kryerje operacionesh financiare, kembime valutore, kryerje 
ndermjetesimesh dhe veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si imobiliar, asdministrim 
biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, sherbime hoteleri.")          u be            ("Tregtim i 
mallrave dhe i produkteve industriale dhe ushqimore import eksport me shumice dhe 
pakice dhe pajisje teknike. Kryerje operacionesh per shitje automjetesh import 
eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per riparime te pjesshme dhe totale te 
automjeteve. Kryerje operacionesh financiare, kembime valutore, kryerje 
ndermjetesimesh dhe veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si imobiliar, 
asdministrim biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, sherbime hoteleri.Dhenie me 
qera e automjeteve.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/12/2009 Numri i ceshtjes: CN-323261-12-09

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8 brenda Qendres Tregtare City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit

29/04/2010 Numri i ceshtjes: CN-387478-04-10
Vlera e Kapitalit ishte            "62.160.000,00"          u be            "120.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "621.600,00"          u be            "1.200.000,00"         
Koment ishte            ("")          u be            ("Caktimin e ekspertit kontabel te 
rregjistruar Z. Teki Falmuri me nr. lisence 106 date 10-01-2001 per hartimin e 
raportit per shtimin e kapitalit")         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27379C41-303D-4274-B8D8-16FD8C0D30C0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10D0FA40-EB7D-4F60-9B94-24EB6C24BC7C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1D52462D-0C23-4668-BB8B-2FB8188FF889
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=242E4DD9-959A-4163-ADF3-63169DB6780E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161EC708-6C06-432F-9F82-F110B4C0B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=161EC708-6C06-432F-9F82-F110B4C0B799
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D91C2B1C-8B5F-4D47-B73B-5836519903E8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38CB22C8-8546-4463-A92A-616FB2CE9313
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9761F0CD-BA74-4150-A3E8-48D786D98464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=97368728-5900-4612-845C-98832EFD56A9
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Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("49.728.000,00")            u be              ("96.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("12.432.000,00")            u be              ("24.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

01/11/2010 Numri i ceshtjes: CN-459545-11-10

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Qendra Bisnesit La,Zona Industriale,Lagjia 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

15/06/2011 Numri i ceshtjes: CN-562157-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit  date 20.05.2011 ku eshte vendosur 
miratimi i statutit te ndryshuar te shoqerise i pershtatur me ligjin Nr. 9901, date 14.04.2008 
"Per tregtaret dhe shoqerite tregtare".  Depozitim i statutit te ndryshuar..

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Totokoçi")                    , 
Nga Data ishte                      ("10/04/2006")            u be              ("20/05/2011")           
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Totokoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("")            u be              ("20/05/2016")           

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

11/07/2011 Numri i ceshtjes: CN-566450-06-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.19, date 
23.05.2011, per miratimin e pasqyrave financiare te vitit 2010 dhe   emerimin ne 
funksionin e ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit,  z. Teki Flamuri. Depozitimi i 
vendimit te Asamblese se Ortakeve, Nr.20, date 26.05.2011, per miratimin e raportit te 
ekspertit kontabel, per zmadhimin e kapitalit.  Depozitimi i raportit te ekspertit kontabel, 
per zmadhimin e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "120.000.000,00"          u be            "149.000.000,00"         

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2AC06AF7-DA94-4CB7-AC7D-0ADF77CDBD05
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=896B8131-06F4-468A-B21D-6C8EC83ADBC5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48F8CE36-1E1A-4E09-AE6B-D4CEC7BFD4A9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2BC2492F-6E4F-4166-881B-54AEFFC3346B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1BE87FF3-B93C-4E0B-A149-716E30A109B4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43D40FD1-ECAA-4338-AA44-AAC493C890D1
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Vlera e Aksionit ishte            "1.200.000,00"          u be            "1.490.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("96.000.000,00")            u be              ("119.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("24.000.000,00")            u be              ("29.800.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/10/2011 Numri i ceshtjes: CN-612937-10-11
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 25.10.2011,per mbyllje te adreses 
sekondare.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         Qendra 
Bisnesit La,Zona Industriale,Lagjia 17.;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

16/05/2012 Numri i ceshtjes: CN-777009-05-12
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit Nr. 2 date 28.04.2012 ku eshte vendosur 
:1- Miratimi i llogarive vjetore te Pasqyrave Financiare per ushtrimin e mbyllur me 
31.12.2011. 2- Zmadhimi i kapitalit themeltar te shoqerise dhe caktimi i ekspertit kontabel 
z. Teki Flamuri per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar. Depozitimi i vendimit 
Nr.3, date 04.05.2011 ku eshte vendosur miratimi i Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 03.05.2012.
Vlera e Kapitalit ishte            "149.000.000,00"          u be            "183.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.490.000,00"          u be            "1.839.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("29.800.000,00")            u be              ("36.780.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("119.200.000,00")            u be              ("147.120.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5005F9B3-1877-40A4-A00F-06DC22840440
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B42AB4AE-FE39-4D2B-92BF-800FD576AD5A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C917E58A-ECBE-4900-B111-E85E65AB09C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=92BE9155-7F36-43AE-9273-A38346308979
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E7BD4BB0-67BB-4AB5-A186-E1CBAB26BDAA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=85C87BC6-8583-49A9-9AFC-683647E03705
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

09/04/2013 Numri i ceshtjes: CN-064274-04-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses se administratorit te shoqerise 
Nr.130408 Prot dat 08.04.2013 ku eshte kerkuar hapja e nje adrese dytesore te ushtrimit te 
aktivitetit te subjektit.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, brenda "Qendra Tregtare City Park";         "

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Dokumenti i autorizimit

21/10/2013 Numri i ceshtjes: CN-226395-10-13
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdherit Nr.102/6 Prot., Nr.872 Dosje, date 
18.10.2013, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: “Vendosja e menjehershme e mases se sekuestros mbi kuotat /aksionet dhe te 
drejtat qe rrjedhin nga zoterimi i kuotave prane cdo subjekti tregtar te dorezanesit Avni 
Rexhep Ponari deri ne nje urdher te dyte nga permbaruesi gjyqesor. Nga momenti i 
vendosjes se sekuestros ndalohet debitori te tjetersoje, disponoje mbi kuotat/aksionet e 
sekuestruara si dhe te ushtroje te drejtat qe rrjedhin nga keto kuota/aksione.”

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

11/02/2014 Numri i ceshtjes: CN-356643-02-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i urdhërit Nr.729 Prot., Nr.Dosje 872,  datë  
05.02.2014, lëshuar nga Shoqeria Permbaruese Private “E.P.S.A” sh.p.k, ku është 
urdhëruar: -Heqja e masës së sekuestros mbi kuotat që debitori Z.Avni Rexhep Ponari 
zotëron në çdo shoqëri tregtare, e kërkuar nga ana jonë me shkresën Nr.102/6 Prot., datë 
18.10.2013.  

Lista e Dokumenteve:
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR

25/03/2014 Numri i ceshtjes: CN-406241-03-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i kërkesës dt.24.02.2014, për mbylle adrese 
sekondare, deklarim e-mail.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DEC5C65D-18DD-45D9-A29E-6A42AB5C08F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=64F2B4C9-3CA2-407B-90F7-8F05FCF05958
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C66E191-DD8D-408C-8F72-3E527CE7B968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C66E191-DD8D-408C-8F72-3E527CE7B968
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=26DAC65C-782A-4371-AE8F-F165829279FB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=776A4271-D718-4592-A933-FF475EC8B7BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=36542B8E-9E2A-4A32-BF27-32C6ECB7C175
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=94626FB9-465E-4B09-91E7-DA46F1790678
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E-Mail ishte            ("")          u be            ("info@avel.com.al")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane-Durres, Km 8 brenda Qendres Tregtare City Park;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

11/07/2014 Numri i ceshtjes: CN-547291-07-14 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i bilancit vjetor per vitin 2013.

Lista e Dokumenteve:
Mandati i Pageses
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Raport Auditimi

18/08/2014 Numri i ceshtjes: CN-605560-08-14
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit nr.8, datë 20.07.2014, të ortakëve të 
shoqërisë, ku është vendosur: 1.Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë, me fitimin e 
viteve 2012-2013. 2.Të caktojë z.Teki Flamuri, si ekspert kontabël të regjistruar për 
kontrollin e fitimit të realizuar gjatë vitit 2012-2013 për zmadhimin e kapitalit. Depozitimi 
i vendimit nr.9, datë 23.07.2014, të asamblesë së ortakëve të shoqërisë, ku është vendosur:  
1.Miratimi  i Raportit të Ekspertit për vlerësimin e fitimit për zmadhimin e kapitalit 
themeltar të shoqërisë. 2.Zmadhimi i kapitalit themeltar të shoqërisë.Depozitimi i Raportit 
të Ekspertit Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit, datë 22.07.2014.
Vlera e Kapitalit ishte            "183.900.000,00"          u be            "260.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "1.839.000,00"          u be            "2.600.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("36.780.000,00")            u be              ("52.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("147.120.000,00")            u be              ("208.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E0FFE63-8315-4E87-81A6-5B4098672B0F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFD6FB4A-8FC0-44FF-A120-B2C2DBFB27F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD005FAB-D96E-4C3C-9782-EE2EDD455C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BD005FAB-D96E-4C3C-9782-EE2EDD455C41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=256E45E7-2A1D-4B08-83B0-6A908F6B1BE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96F0DE72-EA4C-48DD-BFDE-75A4D4980FCE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=59610FD8-1B89-4546-A2E3-935939E7BAB3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B54640D-87FF-4447-8D64-BDB45FF7B1D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=897B6F65-5757-4084-AEA4-C065FE1F1785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7533C3D0-5BBE-49CF-B787-F0FF3D258586
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Bilanci vjetor
Dokumenti i autorizimit

09/01/2015 Numri i ceshtjes: CN-789814-01-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Bilanci Kontabël

29/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-120022-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim bilanci 2011

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues

30/06/2015 Numri i ceshtjes: CN-122884-06-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Dokumenti i autorizimit

23/07/2015 Numri i ceshtjes: CN-165407-07-15 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: DEPOZITIM I PASQYRAVE FINANCIATE TE VITIT 2010.

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D21543B-0313-457A-AE41-61DD4C262530
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D3A79C7C-1806-41E5-867E-72D1B056ECBB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D01E3A2-7059-4917-9BCB-B1AE31364AEF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=65D5BD72-09DD-4273-B22E-5E1A323F8615
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=231F293B-68A7-4AF2-A5A2-718A54F35C0A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F50923A6-C282-4D54-AF0E-B2E6E5A2FEDD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4CAED71E-3455-4496-8C78-C67B333B383F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D913F019-8179-43E1-99C8-6DD4C182CB18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2D8378F4-2F1B-43CF-912A-8336387D1C59
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199158C7-11D5-4E31-8442-E726ACDE94C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=199158C7-11D5-4E31-8442-E726ACDE94C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7483DCF4-1488-4CAD-8838-1B9BC1D90648
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=16BBA157-2E7F-4DA7-9BA2-25160DD4BC4F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CB774E2-25C7-41AC-AC0D-42087F02E5DC
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D75A0687-E36B-4448-8154-82B21D44C823
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0F3EE38B-3231-4070-869C-900BB828D2F8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3ECE448E-CE24-44D5-B49C-B161DCBC2EE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DCB8B-9AD6-4050-9F0A-D55D7912E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CB2DCB8B-9AD6-4050-9F0A-D55D7912E731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9796C6F1-D58E-4056-8141-E13749A8DAF8
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Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Bilanci Kontabël
Mandati i Pageses

20/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-361810-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i kerkeses date 15.09.2015, per mbylljen e nje 
adrese dytesore.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Vore;         ;         GJOKAJ;         
Autostrada Tirane - Durres, Km. 8, brenda "Qendra Tregtare City Park";         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Imazhi i shenjes dalluese te aktivitetit

27/10/2015 Numri i ceshtjes: CN-378393-10-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
10.10.2015 ku eshte vendosur: Emerimi i ekspertit kontabel Z.Teki Flamuri per hartimin e 
raportit per rritjen e kapitalit. Depozitimi i raportit te ekspertit, date 13.10.2015. 
Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 14.10.2015 ku eshte vendosur: 
Miratimi i raportit te ekspertit per rritjen e kapitalit.
Vlera e Kapitalit ishte            "260.000.000,00"          u be            "279.000.000,00"         
Numri i Aksioneve ishte            "100,00"          u be            "2,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "2.600.000,00"          u be            "139.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("208.000.000,00")            u be              ("223.200.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Numri i aksioneve ishte                      
("80,00")            u be              ("1,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("52.000.000,00")            u be              ("55.800.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Numri i aksioneve 
ishte                      ("20,00")            u be              ("1,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3C9805C-A1F1-4FEB-B474-1B453753C606
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=206195E6-0934-4125-B4B9-85A78F792C94
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9B31E8C6-5257-4876-83B9-E9C530969F45
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1AFB189F-4D91-4A84-850A-151EA1B3CB0B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E18C9D6-A67F-4496-ABA1-41867E8AE22A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E271DD-EA73-495D-BCA5-6C01B2960B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=52E271DD-EA73-495D-BCA5-6C01B2960B1F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=07305812-85EB-4047-98E6-D17D2F9EB6F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C9247AA-E393-4AEC-914D-34D76CA28CA5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE65D447-1961-4622-8F45-907AB238A831
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA4807-0313-4A89-87ED-F8B13FAFD91A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C4EA4807-0313-4A89-87ED-F8B13FAFD91A
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20/01/2016 Numri i ceshtjes: CN-481924-12-15
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 23.12.2015, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         ;         Kashar;         KASHAR;         
Autostrada Tirane - Durres Km 5, Rruga "Monun" Nr. 58, Fshati Kashar, 1051;         
"
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
AUTOSTRADE KM 5;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

23/05/2016 Numri i ceshtjes: CN-708670-05-16
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 16.05.2016, ku është vendosur: - 
Riemerimi i administratorit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Totokoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("20/05/2016")            u be              ("16/05/2021")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

22/07/2016 Numri i ceshtjes: CN-834961-07-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare 2015.

Lista e Dokumenteve:
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

05/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-967525-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E0C8A608-2436-46CE-B491-0DB1BA370DA0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FE880-3084-42C8-88D7-783F43E23B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BA3FE880-3084-42C8-88D7-783F43E23B81
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B3B580F7-BF42-4DC8-988E-D6B39D73932B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=57264B50-889B-4D11-BEA6-7F60C29444E3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD90AA1-6710-491F-8215-9EDC9FE137C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AD90AA1-6710-491F-8215-9EDC9FE137C8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B63BD20F-364F-4971-84D8-A6CBFD4472D3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9D248C9-4CA2-41F8-ADA2-6C4391652B9E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E02E04FE-1ED5-43C6-BFBC-71B1ED544646
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BD8E43-194F-49F1-A121-CFF870BBF773
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Lista e Dokumenteve:
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Bilanci Kontabël
Akti i ekspertimi IEKA (nëse ka)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)

06/10/2016 Numri i ceshtjes: CN-971004-10-16 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: BILANC 2008

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi

29/03/2017 Numri i ceshtjes: CN-215464-03-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit Nr.14/1, date 20.03.2017, ku eshte 
vendosur caktimi si ekspert kontabel i z. Teki Flamuri me license Nr.106, date 10.01.2001, 
per vleresimin e zmadhimit te kapitalit themeltar, vendimit Nr.15/1, date 24.03.2017 per 
miratimin e Raportit te Ekspertit. Depozitim i Raportit te Ekspertit Kontabel date 
22.03.2017.
Vlera e Kapitalit ishte            "279.000.000,00"          u be            "310.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "139.500.000,00"          u be            "155.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("223.200.000,00")            u be              ("248.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("55.800.000,00")            u be              ("62.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/06/2017 Numri i ceshtjes: CN-344974-06-17 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare të vitit 2016.

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9551B98-EE4E-497C-9DA1-16F7A6B98071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9551B98-EE4E-497C-9DA1-16F7A6B98071
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=53DA3402-02A1-420A-B951-60E47E8E8819
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54BBAA90-79CD-45D3-8230-692EDDFC7EED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EFBFC46E-D585-48D1-84C7-D335333EEF1B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A8904226-A644-4483-AC22-63F71636E6C9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5EC049AD-E191-4B37-B685-756DF7CDFF76
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7A075D8C-06F1-423E-9661-9C69AFF84DF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5928D65-F4D4-432B-99AF-61EDFF0F35DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E5928D65-F4D4-432B-99AF-61EDFF0F35DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6438F530-C977-4F61-B16E-81200CB109DD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=38098FAB-DF3F-4661-962C-B7EEEF73B4E1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6224AF15-9D41-4C30-B786-BE92F0BCB366
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Lista e Dokumenteve:
Bilanci Kontabël
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 
materialin tjetër shpjegues
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Raport Auditimi

04/08/2017 Numri i ceshtjes: CN-417641-08-17
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.07.0017, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë me fitimet e vitit 
2016. Të caktojë Z.Teki Flamuri, Ekspert Kontabël i Regjistruar, për hartimin e raportit në 
lidhje me zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depoztimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të 
Regjistruar, datë 27.07.2017 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit 
të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, datë 28.07.0017, ku është vendosur: Miratimi i 
Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar pë zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "310.000.000,00"          u be            "340.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "155.000.000,00"          u be            "170.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("62.000.000,00")            u be              ("68.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("248.000.000,00")            u be              ("272.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Bilanci vjetor
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/07/2018 Numri i ceshtjes: CN-869498-07-18 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Pasqyrave Financiare te Vitit 2017

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Pasqyra e ardhurave dhe të shpenzimeve
Anekset e pasqyrave financiare, që përmbajnë një paraqitje të metodave kontabël, si dhe 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A7551B8C-79B4-4F22-854D-0D7806EE0665
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E1A54C13-B2C3-408A-BC81-17D3F203A119
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F8540E6-E966-4128-A16C-29027A49AEDF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAD33A5-5684-4B2F-AD32-39DA80990D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0CAD33A5-5684-4B2F-AD32-39DA80990D39
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5A912DB4-F60C-4DC8-9EA8-42295457D13F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E8546F8B-B9E7-4FB1-A75B-6ECD69F49FF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1B58B5D9-2042-409C-90D1-87E37F51A913
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8BFB10E2-7F91-43EC-917C-A2BB7ECCC8F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A3A7B89-72E0-4CAD-ABD3-2E2C28FB1D33
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FA2A2A15-A774-482E-9358-743060500E2C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=77640F21-FAED-4D4F-9DA0-8778B2A97FE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C8AB7-FFD5-49E7-8670-D03F8AF47CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9D3C8AB7-FFD5-49E7-8670-D03F8AF47CC2
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D052A29F-DBDF-4A88-82B0-8BB6FAE04ACE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1EF600BC-79A7-4E98-ABF6-AF8149895069
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F3DBF-AE66-479B-9D56-B7FA1CC83CDB
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materialin tjetër shpjegues
Pasqyra e rrjedhjes së parasë (cash flow)
Akti i miratimit te bilancit nga asambleja subjektit, ose nga individi tregtar)
Raport Auditimi
Bilanci Kontabël

22/08/2018 Numri i ceshtjes: CN-914393-08-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i Vendimit Nr.30., datë 15.08.2018, të Asamblesë 
së Ortakëve, ku është vendosur: Shtimi  i objektit të aktivitetit të Shoqërisë.
Objekti ishte            ("Tregtim i mallrave dhe i produkteve industriale dhe ushqimore 
import eksport me shumice dhe pakice dhe pajisje teknike. Kryerje operacionesh per shitje 
automjetesh import eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per riparime te pjesshme 
dhe totale te automjeteve. Kryerje operacionesh financiare, kembime valutore, kryerje 
ndermjetesimesh dhe veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si imobiliar, asdministrim 
biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, sherbime hoteleri.Dhenie me qera e automjeteve.")          
u be            ("Tregtim i mallrave dhe i produkteve industriale dhe ushqimore import 
eksport me shumice dhe pakice dhe pajisje teknike. Kryerje operacionesh per shitje 
automjetesh import eksport. Ngritja dhe funksionimi i serviseve per riparime te 
pjesshme dhe totale te automjeteve. Kryerje operacionesh financiare, kembime 
valutore, kryerje ndermjetesimesh dhe veprime komisioner. Kryerja e veprimeve si 
imobiliar, asdministrim biznesi, agjent sigurimesh, brokerime, sherbime 
hoteleri.Dhenie me qera e automjeteve. Dhënie e ambienteve me qira.")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

18/12/2018 Numri i ceshtjes: CN-030483-12-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 10.11.2018, ku eshte vendosur , 
caktimi i ekspertit kontabel z. Teki Flamuri per vleresimin e zmadhimit te kapitalit 
themeltar, vendimit date 12.11.2018 per miratimin e Raportit te Ekspertit dhe Raportit te 
Ekspertit Kontabel date 10.11.2018.
Vlera e Kapitalit ishte            "340.000.000,00"          u be            "370.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "170.000.000,00"          u be            "185.000.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("68.000.000,00")            u be              ("74.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("272.000.000,00")            u be              ("296.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=764F3DBF-AE66-479B-9D56-B7FA1CC83CDB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=686FD4DD-587B-4A9C-B782-C89EDFA5EBE8
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C252E89-9A7B-4F6E-B40C-DFE9DB8FB01F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=78EE3BD3-DAF3-44E9-9A75-E1FBF60AA361
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F4FBA4B1-1BF4-4494-9813-F8650CD6FEBA
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C31DCCEA-94DF-491C-A4F0-1C5B86301739
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AD5309AB-2488-4CD6-961E-2A38DB44E2D5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A779B267-8DE5-4B5C-B5AE-D30F227C2A07
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A779B267-8DE5-4B5C-B5AE-D30F227C2A07
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Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Dokumenti i autorizimit

05/04/2019 Numri i ceshtjes: CN-155360-04-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit te asamblese se ortakeve, date 
25.03.2019, ku eshte vendosur: MIratimin e shoqerise "Lireng Auditing" shpk per 
auditimin e pasqyrave financiare te vitit 2018. 

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

23/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-274955-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Pasqyrave Financiare te Vitit 2018

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx
SHENIME BILANCI AVEL 2018.PDF
SHENIME BILANCI AVEL 2018.PDF
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Vendimi per miratimin e PF AVEL 2018.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx

21/10/2019 Numri i ceshtjes: CN-376733-10-19
Arsyet e hapjes se ceshtjes:  Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së ortakëve të shoqërisë, 
datë 24.09.0019, ku është vendosur: Zmadhimi i kapitalit të shoqërisë dhe emërimi 
Ekspertit Kontabël të Regjistruar, për hartimin e raportit në lidhje me zmadhimin e 
kapitalit të shoqërisë. Depoztimi i Raportit të Ekspertit Kontabël të Regjistruar, datë 
26.09.2019 për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë. Depozitimi i Vendimit të Asamblesë së 
ortakëve të shoqërisë, datë 26.09.0019, ku është vendosur: Miratimi i Raportit të Ekspertit 
Kontabël të Regjistruar për zmadhimin e kapitalit të shoqërisë.
Vlera e Kapitalit ishte            "370.000.000,00"          u be            "414.400.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "185.000.000,00"          u be            "207.200.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("296.000.000,00")            u be              ("331.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C1175795-AD08-41AA-B90D-3264A4DF1771
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936F7D4-03EA-42F1-8932-4021950FA0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7936F7D4-03EA-42F1-8932-4021950FA0C5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=18618E16-EE8D-4878-B1B2-A7C2B9028785
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9080E1-649D-4286-BB0C-4B47294080BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9A9080E1-649D-4286-BB0C-4B47294080BF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7C742E99-AD96-4014-9B25-9AD1D37BB33C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F83C205E-C451-4ACA-AAE0-B295CB2D686F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8A4B2FC4-29DC-443D-8F0F-ACD767FB6234
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BFB72F24-917C-4E5E-969B-C9988EB3C928
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C9B382D3-6142-4369-89A4-6B8B14FB10EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3F12C216-3DC9-42B4-91EB-7F3E9DD62468
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4A335879-5E59-4425-9822-822AC558A077
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0B9C04FC-C744-4F42-A9CB-B0AC9ADF4F9A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8FA56DBA-102F-4A8C-8CF2-C06E137FC4BA
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ishte                      ("74.000.000,00")            u be              ("82.880.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Akti i ekspertimit te ekspertit vleresues te licensuar per pagesen e kapitalit ne natyre
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

27/07/2020 Numri i ceshtjes: CN-554084-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi I pasqyrave financiare per vitin 2019.

Lista e Dokumenteve:
VENDIM ORTAKU MIRATIM BILANCI.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Pasqyra e performancës sipas natyres.xlsx
SHENIME PER PASQYRAT FINANCIARE.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar 2019.xlsx
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta.xlsx
RAPORT ADMINISTRIMI.pdf

09/11/2020 Numri i ceshtjes: CN-616893-11-20
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit të asamblesë së ortakëve datë 
30.10.2020 per miratimin e fitimit te vitit 2019 per zmadhim kapitali. Caktimin e shoqërisë 
audituese “ Lireng Auditing” shpk per kryerjen e akt ekspertimit. Vendimi i asamblesë së 
shoqërisë datë 03.11.2020 per miratimin e raportit te audituesit. Pas kesaj kapitali arrin ne 
vleren 425.000.000 lekë. Raporti i ekspertit datë 02.11.2020.
Vlera e Kapitalit ishte            "414.400.000,00"          u be            "425.000.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "207.200.000,00"          u be            "212.500.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("82.880.000,00")            u be              ("85.000.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("331.520.000,00")            u be              ("340.000.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706258B-209D-4969-B3F3-5D714A358379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9706258B-209D-4969-B3F3-5D714A358379
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7B751284-76B0-472B-91FC-84E03F2B6B79
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4D760D41-CD09-4C52-A8B1-A1285C4B0C57
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=210CC279-6D68-4947-96CD-D01782923AE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=80E8B735-3B62-4949-BBDA-2A4586E509EF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=138C613F-AD8C-4C12-A0E4-4739A054244D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6ED399C6-0418-4ADD-BA4F-576171EDC171
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8C4E4D1F-A3B0-4EA6-BAC7-AEB03EEF4464
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70F4E638-8FA4-4578-B441-98FF321FB1AD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=54775BB8-F22F-4940-81E6-012E5DF3E07A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=43E55DC2-F935-40DF-BE4D-5434F37A822E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C864AA22-08E5-4222-BD09-29A16BF77237
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7BEB26-24B8-429D-AC0F-4463A2F537BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1C7BEB26-24B8-429D-AC0F-4463A2F537BB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7D52CE8A-42FD-4E21-8A11-7F513BB19546
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=10E896DA-4EC8-4AFE-89BD-CCC41091E1D9
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27/04/2021 Numri i ceshtjes: CN-691580-04-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit 30.03.2021 per largimin e z.Teki 
Flamuri nga ekspert kontabel dhe caktimin e shoqerise audituese "Lireng Auditing".
Koment ishte            ("Caktimin e ekspertit kontabel te rregjistruar Z. Teki Falmuri me nr. 
lisence 106 date 10-01-2001 per hartimin e raportit per shtimin e kapitalit")          u be            
("")         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ekspertet kontabel:
eshte shtuar eksperti kontabel:            ("LIRENG Auditing")                      Nga data 
"30/03/2021

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

05/05/2021 Numri i ceshtjes: CN-695973-05-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 30.04.2021 ku është vendosur: 
Riemërim administratori.  

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
Kane ndryshuar te dhenat per administratorin:            ("Adrian Totokoçi")                    , 
Kohëzgjatja ishte                      ("16/05/2021")            u be              ("16/05/2026")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme
Dokumenti i autorizimit

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-733420-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i pasqyrave financiare për vitin 2020.

Lista e Dokumenteve:
SHENIMET E PASYRAVE FINANCIARE.pdf
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
VENDIM ORTAKU NR 50 DT 03 06 2021.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar (7).xlsx
RAPORT ADMINISTRIMI.pdf
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (1).xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=70A95288-83D4-428B-B659-0324BF2369F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4C42449E-D056-4B30-9392-8A7B40333F88
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3330712F-8FBD-4FF0-9460-95E4F6D9BE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3330712F-8FBD-4FF0-9460-95E4F6D9BE1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D05BB-6229-4E08-B3CA-21E4C03EECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E39D05BB-6229-4E08-B3CA-21E4C03EECA4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3CE2E831-31AF-4E98-BBE3-73C6B3234731
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FD6C18DC-EE6B-4E83-A2AB-C64157ADBE3C
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EB736E5C-E416-4E33-B691-2B5C3022CAE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F028D71-522B-4A50-B14A-EC570BADEE47
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B8B6832D-9B4A-4CD7-AE83-39A49199A202
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=48DD01F8-1210-4573-A012-5054315CECEB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F67F3614-52B8-48A4-8785-FDA0D7575FF3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2608FFC4-E91B-48E1-9169-B9FA50E98EA8
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Pasqyra e Performances sipes natyres 2020.xlsx

02/12/2021 Numri i ceshtjes: CN-826096-12-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i akteve per zmadhimin e kapitalit te shoqerise.
Vlera e Kapitalit ishte            "425.000.000,00"          u be            "426.900.000,00"         
Vlera e Aksionit ishte            "212.500.000,00"          u be            "213.450.000,00"         

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek ortaket individ:
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Avni Ponari")                    , Vlera e Kontributit ishte                      
("340.000.000,00")            u be              ("341.520.000,00")           
Kane ndryshuar te dhenat per            ("Adrian Totokoçi")                    , Vlera e Kontributit 
ishte                      ("85.000.000,00")            u be              ("85.380.000,00")           

Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Regjistrime te tjera sipas nenit 45 te ligjit per QKR
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

10/03/2022 Numri i ceshtjes: CN-875963-03-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi Kërkesës dt.09.03.2022, për të hapur adresë 
dytësore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Durres;         DURRES;         Durres;         ;         DURRES;         
Vila Numer 26, Lagjja 13, Blloku i Udheheqsave, Iliria, Durrës;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

04/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-955945-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e ndryshimeve në kapitalet e veta (7).xlsx
RAPORT ADMINISTRIMI (1).pdf
VENDIM ORTAKU NR 55 1 DATE 01.04.2022 MIRATIM BILANCI.pdf
Pasqyra e performancës (pasqyra e të ardhurave dhe të shpenzimeve) sipas natyres.xlsx

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=6FFCA06C-FCE8-4D4F-8BE9-43E3C480D7F9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB0EC99-BB62-4C37-91B8-4996D41B3235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5CB0EC99-BB62-4C37-91B8-4996D41B3235
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=227BF639-BE28-44EC-B73E-7C4BD2DC319A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=9CC57DFD-747D-4824-ABC0-9264427AF802
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=983D6201-BD9A-4DC8-8237-EE9F4A2CB0B0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4E36AA46-E483-4097-A095-6F49482595F6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB43CEB-D588-4819-9A7D-7FA2794D9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7AB43CEB-D588-4819-9A7D-7FA2794D9AE5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=CC4F3E9B-BBC5-42C1-995C-C4C01F32A4C7
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=ACB851A2-65C5-4ABF-B5FE-C45F36C0FF18
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=15053A28-AF50-4637-81EE-91630FEF81E6
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=BE77D771-1C2F-4604-BA11-C8D13E74C8DF
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=0547C8E5-27A7-433D-B640-CBAA79C0166E
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Pasqyra e pozicionit financiar.xlsx
Pasqyra e flukseve të mjeteve monetare Indirekte.xlsx
Shënime për pasqyrat financiare  2021.pdf

25/10/2022 Numri i ceshtjes: CN-019519-10-22
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit date 01.10.2022 ku eshte vendosur; 
Hapje adrese dytesore. 

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Korce;         KORÇE;         Korçe;         ;         KORCE;         
Rruga Teli Samsuri, Bll. Ri Sportit, Nd. 10/B, Nr. Ap. 4.;         "

Lista e Dokumenteve:
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 17/03/2023 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7F368D9D-76F3-4D52-8D4E-EE1B06FEB362
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A5F45D2B-7111-4696-9101-F875CFE93274
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=1CFF89A8-F6CE-4766-83F4-C04A3B5533E4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F3859B93-1BBD-4E13-B129-35C8D6E5C996

